PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ LỚP HỌC
“Hướng dẫn nội dung thay đổi về thuế GTGT- Hóa đơn chứng từ mới theo từng tình huống cụ thể”
1. Tên Công ty: 

2.  Địa chỉ: 

3. Mã số thuế: 


4. Điện thoại: 

5. Danh sách đăng ký tham dự: 

	STT
	Họ và tên 
	Điện thoại
	Email
	Hội viên

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


6. Mua sách:
	STT
	Tên sách
	Đơn giá
	Số lượng
	Thành tiền

	1
	333 tình huống hướng dẫn Kê khai- khấu trừ - hoàn thuế giá  trị gia tăng và hóa đơn chứng từ  áp dụng từ  năm 2014
	220.000
	
	

	2
	Hướng dẫn khai, nộp thuế, quyết toán các loại thuế; xử phạt vi phạm hành chính và cưỡng chế thuế
	220.000
	
	

	3
	Hướng dẫn tính, nộp thuế, quyết toán và các biểu mẫu kê khai thuế Thu nhập cá nhân
	160.000
	
	

	
	Tổng cộng
	
	
	


